ДЗ^УДЖЫХЪЖУЫ с а х а р ы  б ы н ^ т т о н  х и у ы н а ф ф ж й а д ы
АДМИНИСТРАЦИ 15-/ем МУНИЦИПАЛОМ АСТЖУККАГ СКЪОЛА

СОВЕТОН ЦЖДИСЫ ХЪДЕБАТЫР МИЛДЗЫХТЫ Х.З. НОМЫЛ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЛЛ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

им. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МИЛЬДЗИХОВА Х.З.

ПРИКАЗ
От 01.09.2025 года №202

г. Владикавказ

О формировании родительского комитета
МБОУ СОШ №15
на 2025/26 учебный год

В соответствии с Уставом МБОУ СОШ №15 им. Героя Советского
Союза Мильдзихова Х.З., Положением «О родительском комитете», и на
основании решения родительских комитетов классов,

1. Сформировать Родительский комитет МБОУ СОШ №15 на 2025/26
учебный год (приложение №1 к приказу).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

приказываю:

н  % с U о Директор М. Дулаева

О

Приложение №1
к приказу №202 от 01.09.2025 г.

Список Родительского Комитета
МБОУ СОШ №15

им. Г ероя Советского Союза Мильдзихова Х.З.
___________ 2025/26 учебный год _________

№

п/ п

Класс Ф.И.О. родителя Классный
руководитель

1 1а Кадалаева В.Г. Прокофьева Е.В.

2 1б Кортиева Н.О. Бетеева В.Р.

3 2а Г абуева И.Р. Горчакова А.В.

4 2б Гузитаева Э.К. Меликова Р.Н.

5 2в Битарова В.Ю. Брциева К.В.

6 3а Моргоева В.А. Сасси Л.С.

7 3б Дзагоева И.И. Крыжановская С.В.

8 3в Журавлева К. И. Орехова И.В.

19 4а Ефремова Н. А. Алборова А.Р.

10 4б Хасапетян О.Ю. Коломенская В.Г.

11 4в Тиникашвили А. Ханмамедова С.М.

12 5а Хлоева М.И. Малиева З.Д.

13 5б Кумсиева К.И. Алборова Б.Х.

14 5 в Джиоева М.И. Дзгоева И.П.

15 6а Бязрова Э.А. Мартиросова К.А.

16 6б Кодзаева Э.Л. Дзасохова И.Б.

17 6в Туаева И.А. Пащенко Л.В.

18 7а Бетрозова З.Р. Устинова И.А.

19 7б Сергеева А.А. Ситохова З.Б.

20 7в Крутова Н.Н. Г абуева М.М.

21 8а Хамицева Н.У. Маргиева Ц.А.

22 8б Г ояева Е.А. Ильина К.Ю.

23 8в Короева Э.Э. Джиоева М.В.

24 9а Цкаева Ю. Ю. Чекоева А.С.

25 9б Кисиева Е. А. Шапранова Э.Г.

26 9в Курмашова Е.Е. Кокова Л.Т.

27 10а Елканова Ж.Б. Дзугкоева М.Ю.

28 11а Бегизова З.З. Гагиева Д.В.